34
SOLO PLUS MK II
Chaudière bois-bûches à combustion inversée
assistée par ventilateur
CoLISAGE : Livrée avec 1 colis corps de chauffe, 1 colis jaquette et 1 colis de portes, sous emballage caisse bois.
MISE EN RoUTE : Sur rendez-vous : forfait 380,00 € HT + Participation aux frais de déplacement : forfait 270,00 € HT.
GARANTIE : selon nos conditions générales de vente
- Corps de chauffe nu sans accessoires : 3 ans ;

Régulation d’ambiance BX 20 1220 460,00 €
Régulation climatique BX 10 1210 515,00 €
Régulation climatique RVA 36 Bio 350 RVA 36 Bio 500,00 €
Servo-moteur électrique 230 V 6055-3 225,00 €
Commande à distance - sonde d’ambiance QAA 50 30107Q50 105,00 €
Commande à distance - sonde d’ambiance QAA 70 30106Q70 197,00 €
TARIF HS FRANCE DU 15.09.2008
B
ois &
 B
iom
asse
36
SOLO PLUS MK II
Unités de chauffe
UC SoLo PLUS 40 / KS 1000 + PSM 1000 Code UC810041/KSPSM1000 12 697,00 € HT
Unité de chauffe comprenant :
- 1 chaudière bois-bûches SOLO PLUS 40 MK II ;
- 1 soupape de décharge thermique ;
- 1 réduction de buse de fumée en inox Ø 147/153 mm ;
- 1 modérateur de tirage inox lesté Z150 en Ø 150 mm ;
- 1 kit hydraulique de recyclage C - 72°C ;
- 1 accumulateur d’énergie combi KS 1000 de 1 000 litres
     dont 190 litres d’E.C.S. ;
- 1 accumulateur d’énergie PSM 1000 de 1 000 litres ;
- 8 thermomètres à sonde longue de 150 mm - Ø 80 mm ;
- 1 kit sanitaire BT avec tubes et raccords ;
- 1 vase d’expansion sanitaire de 18 litres ;
- 1 résistance électrique 4,5 kW avec thermostat intégré ;
- 1 soupape de sécurité 2,5 bar avec manomètre 0 - 4 bar
     + coude et entonnoir 3/4" avec garde d'air ;
- 1 soupape de sécurité 2,5 bar – 3/4" F/1" F ;
- 1 entonnoir avec coude 1" MF ;
- 2 vases d’expansion chauffage de 80 litres ;
- 1 vase d’expansion chauffage de 25 litres.
UC SoLo PLUS 30 / 750(B) + 750(o) Code UC810040/750(BO) 10 716,00 € HT
Unité de chauffe comprenant :
- 1 chaudière bois-bûches SOLO PLUS 30 MK II ;
- 1 soupape de décharge thermique ;
- 1 réduction de buse de fumée en inox Ø 147/153 mm ;

dans la composition des unités de chauffe à été réalisée avec 300 litres de contenance d’installation et une hauteur manométrique de 5 mCE.
TARIF HS FRANCE DU 15.09.2008
B
oi
s
&
 B
io
m
as
se
37
SOLO PLUS MK II
Unités de chauffe
oFFRE D’UNITÉS DE CHAUFFE HS FRANCE : Code Article Prix Public H.T.
UC SoLo PLUS 30 MK II / KS 1500 UC810040/KS1500 11 074,00 €
UC SoLo PLUS 30 MK II / KS 1000 + PSM 1000 UC810040/KSPSM1000 11 649,00 €
UC SoLo PLUS 30 MK II / 750(B) + 750(o) UC810040/750BO 10 716,00 €
UC SoLo PLUS 40 MK II / KS 1000 + PSM 1000 UC810041/KSPSM1000 12 697,00 €
LÉGENDE
Vm3 vanne de mélange 3 voies motorisable
Kit C kit de reclyclage complet Va vanne d’arrêt